
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ
ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ (UGDYMĄSI) ŠEIMOJE, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2020 m. birželio 8 d. Nr. I(6.6 E)-368
    Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8
dalies  2  punktu,  Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  31ˡ  straipsnio  4  dalimi  ir  Ugdymosi
šeimoje  įgyvendinimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2020  m.
gegužės  20  d.  nutarimu  Nr.  504  „Dėl  Ugdymosi  šeimoje  įgyvendinimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 4 punktu,

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės mokyklų, padedančių tėvams (globėjams,
rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą (ugdymąsi) šeimoje, sąrašą:

1. Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla – pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo
bendrąsias programas;

2.  Zarasų  Pauliaus  Širvio  progimnazija  –  pagal  pagrindinio  ugdymo  bendrosios
programos pirmąją dalį;

3.  Zarasų  „Ąžuolo“  gimnazija  –  pagal  pagrindinio  ugdymo bendrosios  programos
antrąją dalį ir vidurinio ugdymo bendrąją programą.

Įsakymas per  vieną mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos administracinių ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                             Benjaminas Sakalauskas


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖs ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

